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МИКОЛАЇВСЬКА РАЙОННА РАДА

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

24 квітня 2015 року

2
_____________________ № _____

              Миколаїв

	Про внесення змін та доповнень до районної Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до  2016 року 
	        ХХХV сесія шостого скликання


Відповідно до пункту 16 частини 1,  частини 2 статті 43 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 6 статті 37 Регламенту Миколаївської районної ради, затвердженого рішенням районної ради від                 03 грудня 2010 року № 1 (зі змінами), районна рада
ВИРІШИЛА:

Внести зміни та доповнення до районної Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2016 року, затвердженої рішенням районної ради від 18 березня 2011 року № 3 (зі змінами та доповненнями) (далі-Програма), а саме:

-  пункт 6 розділу ІІ «Надання матеріальної допомоги ветеранам війни, громадянам похилого віку та іншим малозахищенним верствам населення» Додатку до Програми викласти у новій редакції: 

	№ з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Джерела фінансування
	Термін виконання

	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Забезпечити до річниць визволення України від німецько-фашистських загарбників (до 28 жовтня) та Перемоги у Великій Вітчизняній війні              1941-1945 років (до 9 травня) надання щорічної одноразової матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки Великої Вітчизняної війни та дружинам (чоловікам) померлих під час війни  учасників бойових дій, які не одружилися вдруге.  
	Райдержадміністрація, управління соціального захисту населення райдержадміністрації, фінансове управління райдержадміністрації, громадська організація  Миколаївська районна організація ветеранів України (за узгодженням)
	Районний бюджет
	У межах фінансового ресурсу щороку


- доповнити розділ VIІІ «Додаткові гарантії щодо соціального захисту учасників антитерористичної операції та їх родин» Додатку до Програми позицією 3 в такій редакції: 

	№ з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні виконавці
	Джерела фінансування
	Термін виконання

	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	Компенсація витрат на поховання (ритуальні послуги та спорудження надгробку) військовослужбовців та цивільних осіб, які загинули в зоні проведення антитерористичної операції на Сході України та особу яких встановлено шляхом проведення ДНК-експертизи (з урахуванням вимог Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови Кабінету Міністрів України  від 28 жовтня                   2004 року № 1445 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, і учасників бойових дій» та беручи до уваги щорічний розрахунковий показник розміру витрат на 1 поховання по області)
	Селищна та сільські ради
	Місцеві бюджети, благодійна допомога
	Протягом 2015 року


Голова районної ради                                                                      Ю.В. Серебряков
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